



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO**  
**SETOR DE CONTRATOS**

**ANEXO - TERMO Nº 000080/2015 - SEQUÊNCIA Nº000001532**

<i>Origem</i>	<b>Pregão Presencial Nº 000032/2015</b>		<i>Processo</i>	<b>001135/2015</b>			
<i>Contrato</i>	<b>Termo Nº 000080/2015</b>						
<i>Empresa</i>	<b>LUCDAN COM. ARTEF. DE CIMENTO E MAT. CONSTRUÇÃO LT</b>						
<i>CNPJ</i>	<b>CNPJ: 08.773.745/0001-03</b>						
<i>Endereço</i>	<b>Rua TUBIACANGA, 1380 - PANORAMA - SÃO FIDELIS - RJ - CEP: 28400000</b>						
<i>Secretaria</i>	<b>00006 - SEC. DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERV. URBANOS</b>						
<i>Local</i>	<b>00573 - SEC. MUN. DE OBRAS, INFRA-ESTRUTURA E SERV.URBANOS</b>						
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quant</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
008	008	TUBO DE CONCRETO PONTO E BOLSA CA1 - 0,80 X 1,00MT	ARTEMAC	M	60,00	149,00	8.940,00
004	009	TUBO DE CONCRETO PONTO E BOLSA S/ FERRAGEM - 0,20 X 1,00MT	ARTEMAC	M	1000,00	17,90	17.900,00
006	010	TUBO DE CONCRETO PONTO E BOLSA S/ FERRAGEM - 0,30 X 1,00MT	ARTEMAC	M	200,00	25,80	5.160,00
019	011	TUBO DE CONCRETO PONTO E BOLSA S/ FERRAGEM - 0,40 X 1,00MT	ARTEMAC	M	1250,00	25,90	32.375,00
005	012	TUBO DE CONCRETO PONTO E BOLSA S/ FERRAGEM - 0,40 X 1,00MT	ARTEMAC	M	3750,00	25,90	97.125,00
003	013	TUBO DE CONCRETO PONTO E BOLSA S/ FERRAGEM - 0,60 X 1,00MT	ARTEMAC	M	150,00	47,50	7.125,00
<b>SEC MUN DE OBRAS, INFRA-ESTRUTURA E SERVURBANOS:</b>						<b>168.625,00</b>	
<b>SEC DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERV URBANOS:</b>						<b>168.625,00</b>	
<i>Secretaria</i>	<b>00015 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INTERIOR E TRANSPORTE</b>						
<i>Local</i>	<b>00483 - SEC. MUN. DE INTERIOR E TRANSPORTES</b>						
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quant</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
015	008	TUBO DE CONCRETO PONTO E BOLSA CA1 - 0,80 X 1,00MT	ARTEMAC	M	250,00	149,00	37.250,00
014	009	TUBO DE CONCRETO PONTO E BOLSA S/ FERRAGEM - 0,20 X 1,00MT	ARTEMAC	M	150,00	17,90	2.685,00
013	010	TUBO DE CONCRETO PONTO E BOLSA S/ FERRAGEM - 0,30 X 1,00MT	ARTEMAC	M	300,00	25,80	7.740,00
020	011	TUBO DE CONCRETO PONTO E BOLSA S/ FERRAGEM - 0,40 X 1,00MT	ARTEMAC	M	150,00	25,90	3.885,00
012	012	TUBO DE CONCRETO PONTO E BOLSA S/ FERRAGEM - 0,40 X 1,00MT	ARTEMAC	M	450,00	25,90	11.655,00
011	013	TUBO DE CONCRETO PONTO E BOLSA S/ FERRAGEM - 0,60 X 1,00MT	ARTEMAC	M	800,00	47,50	38.000,00
<b>SEC MUN DE INTERIOR E TRANSPORTES:</b>						<b>101.215,00</b>	
<b>SECRETARIA MUNICIPAL DE INTERIOR E TRANSPORTE:</b>						<b>101.215,00</b>	
<b>LUCDAN COM ARTEF DE CIMENTO E MAT CONSTRUÇÃO LT:</b>						<b>269.840,00</b>	